CRNAL,
& <
0

Ayuntamiento
2019-2021

Tesoreria Municipal

MUNICIPIO DE CUERNAVACA

Direccién General de Contabilidad y Control Presupuestal

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO) - ANUAL

DEL 01 DE ENERO DEL 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2020

Fecha:06/04/2020
Hora:11:17 AM

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones

Reducciones

Modificado

Comprometido

Disponible para
comprometer

Devengado

Comprometido no
devengado

Presupuesto
sin devengar

Ejercido

Pagado

Cuenta Por Pagar
(Deuda)

1 - Gasto corriente

1,296,234,336.68

736,004,727.20

623,578,992.56

1,408,660,071.32

862,131,579.72

546,528,491.60

259,659,706.14

602,471,873.58

1,149,000,365.18

257,636,132.03

249,552,157.35

10,107,548.79

2 - Gasto de capital

76,165,125.87

106,265,013.41

80,574,462.02]

101,855,677.26

41,253,888.54]

60,601,788.72

40,215,211.93]

1,038,676.61

61,640,465.33

40,039,989.66|

39,674,796.28]

540,415.65

3 - Amortizacién de la deuda y disminucién de
pasivos

189,477,076.45|

40,806,701.18

78,664,417.90

151,619,359.73

57,150,331.53]

94,469,028.20]

57,150,331.53]

0.00

94,469,028.20

57,150,331.53]

57,150,331.53

0.00

TOTAL

$1,561,876,539.00

$883,076,441.79

$782,817,872.48

$1,662,135,108.31

$960,535,799.79

$701,599,308.52

$357,025,249.60

$603,510,550.19

$1,305,109,858.71

$ 354,826,453.22

$346,377,285.16

$10,647,964.44

En Base a: Periodo: MARZO DE 2020
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